
09.-11.09.2022 Ort: Bad Wiessee - Germany

7. RLT Flinte SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.17 Repetierflinte 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 2,66 2,19 2,59 2,59 2,17 4,13 16,32
2 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 1,13 2,90 1,16 3,41 2,31 4,46 15,37
3 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0,27 2,30 2,39 4,03 1,11 4,52 14,62
4 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 1,16 1,33 0,99 2,31 2,90 3,55 12,24
5 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1,60 1,28 1,44 1,82 1,65 1,72 9,51

- Seite 1 -                        Endergebnis   11.09.2022  20:20



09.-11.09.2022 Ort: Bad Wiessee - Germany

7. RLT Flinte SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.17 Selbstladeflinte 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 2,84 2,90 4,29 4,46 4,00 6,75 25,23
2 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 1,47 2,59 3,47 3,42 3,63 5,84 20,43
3 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 1,86 3,22 2,76 3,41 3,67 4,72 19,64
4 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1,89 3,24 2,43 3,73 2,45 4,20 17,95
5 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 0,00 2,65 2,41 4,51 2,12 5,15 16,84
6 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 0,77 2,14 1,69 2,22 1,74 4,06 12,62

- Seite 2 -                        Endergebnis   11.09.2022  20:20



09.-11.09.2022 Ort: Bad Wiessee - Germany

7. RLT Flinte SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 3,34 5,07 25,00 3,77 12,18
2 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 4,24 4,90 3,37 8,83 12,51
3 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3,63 11,94 5,14 4,26 13,03
4 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 5,08 3,81 4,91 4,73 13,45
5 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 4,73 10,78 4,67 4,30 13,70
6 Lange, Veit 52013 SLG Bad Wiessee 4,26 5,06 4,69 4,93 13,88
7 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 6,06 5,43 4,59 3,89 13,91
8 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 4,90 5,61 3,95 13,92 14,46
9 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 4,77 6,04 4,66 5,26 14,69

10 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 5,45 3,98 6,66 10,22 16,09
11 Teubner, Thomas 52944 SLG Traunstein e.V. 5,48 4,56 6,62 7,61 16,66
12 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 5,49 7,99 5,92 5,48 16,89
13 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 3,84 25,00 3,63 10,22 17,69
14 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 4,41 25,00 8,95 4,66 18,02
15 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 5,96 6,44 6,79 6,31 18,71
16 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 25,00 5,06 5,13 9,70 19,89
17 Mayer, Franz 61225 SLG Taubenberg e.V. 10,30 5,40 4,90 10,16 20,46
18 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 7,86 5,94 7,20 7,43 20,57
19 Rengart, Norbert 31048 Einzelmitglied 25,00 7,72 6,74 25,00 39,46

- Seite 3 -                        Endergebnis   11.09.2022  20:20



09.-11.09.2022 Ort: Bad Wiessee - Germany

7. RLT Flinte SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 2,51 2,59 2,50 25,00 7,60
2 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 8,57 3,06 2,40 2,40 7,86
3 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3,21 3,34 2,97 3,16 9,34
4 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 2,78 3,61 3,45 9,24 9,84
5 Rengart, Norbert 31048 Einzelmitglied 4,06 3,05 25,00 3,83 10,94
6 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 4,20 3,86 8,38 3,60 11,66
7 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 5,27 7,93 2,98 3,93 12,18
8 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 4,50 4,09 4,94 4,33 12,92
9 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 3,06 8,53 3,20 8,03 14,29

10 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 5,90 6,37 5,03 4,59 15,52
11 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 17,66 6,33 7,36 5,25 18,94
12 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 3,98 4,11 11,50 25,00 19,59
13 Teubner, Thomas 52944 SLG Traunstein e.V. 4,78 10,44 4,63 25,00 19,85
14 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 3,20 14,28 8,02 9,27 20,49
15 Lange, Veit 52013 SLG Bad Wiessee 10,40 6,73 4,05 11,34 21,18
16 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 17,66 2,79 25,00 2,15 22,60
17 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 5,14 20,53 10,65 10,90 26,69
18 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 7,88 12,70 7,31 13,09 27,89
19 Schuster, Martin 54785 SLG Bad Wiessee 8,25 9,13 12,15 12,15 29,53

- Seite 4 -                        Endergebnis   11.09.2022  20:20



09.-11.09.2022 Ort: Bad Wiessee - Germany

7. RLT Flinte SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 7,46 8,57 8,59 12,74 24,62
2 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 10,76 9,60 8,21 8,43 26,24
3 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 8,96 25,00 11,14 11,51 31,61
4 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 16,98 11,29 11,72 11,38 34,39
5 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 18,68 11,99 10,30 12,28 34,57
6 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 11,65 11,73 11,96 14,12 35,34
7 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 11,04 9,55 15,33 25,00 35,92
8 Lange, Veit 52013 SLG Bad Wiessee 11,53 14,26 12,72 12,06 36,31
9 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 11,94 25,00 13,87 12,54 38,35

10 Rengart, Norbert 31048 Einzelmitglied 12,20 14,82 14,01 14,45 40,66
11 Teubner, Thomas 52944 SLG Traunstein e.V. 11,63 11,63 21,61 18,79 42,05
12 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 16,06 17,85 17,59 15,57 49,22
13 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 18,58 25,00 21,52 19,33 59,43

- Seite 5 -                        Endergebnis   11.09.2022  20:20



09.-11.09.2022 Ort: Bad Wiessee - Germany

7. RLT Flinte SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 7 20 3 0 0 0 0 297
2 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 8 16 6 0 0 0 0 294
3 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 7 12 11 0 0 0 0 289
4 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 7 12 11 0 0 0 0 289
5 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 6 14 8 2 0 0 0 288
6 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 10 8 10 2 0 0 0 286
7 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 4 12 11 3 0 0 0 283
8 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 3 10 17 0 0 0 0 283
9 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 2 14 9 5 0 0 0 281

10 Lange, Veit 52013 SLG Bad Wiessee 1 12 14 2 0 1 0 278
11 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 13 11 1 0 0 0 267
12 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 3 4 15 5 2 1 0 265
13 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 12 14 1 0 0 1 0 255
14 Mayer, Franz 61225 SLG Taubenberg e.V. 3 2 12 7 4 2 0 254
15 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 5 3 13 5 1 1 0 230
16 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 3 5 9 5 5 0 0 206

- Seite 6 -                        Endergebnis   11.09.2022  20:20



09.-11.09.2022 Ort: Bad Wiessee - Germany

7. RLT Flinte SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 16 12 2 0 0 0 0 298
2 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 15 12 3 0 0 0 0 297
3 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 11 13 5 1 0 0 0 293
4 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 8 15 7 0 0 0 0 293
5 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 8 14 6 1 1 0 0 289
6 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 8 11 10 1 0 0 0 288
7 Handgrödinger, Josef 55058 SLG Bad Wiessee 5 13 12 0 0 0 0 288
8 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 8 13 7 0 1 1 0 286
9 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 14 10 3 0 0 0 284

10 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 7 9 12 2 0 0 0 284
11 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 2 12 16 0 0 0 0 284
12 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 5 8 12 3 0 2 0 274
13 Schuster, Martin 54785 SLG Bad Wiessee 3 5 5 5 8 4 0 245

- Seite 7 -                        Endergebnis   11.09.2022  20:20



09.-11.09.2022 Ort: Bad Wiessee - Germany

7. RLT Flinte SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 7 2 12 2 1 0 101
2 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 6 9 4 1 0 100
3 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 4 7 7 3 3 0 98
4 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 4 4 10 6 0 0 98
5 Mayer, Franz 61225 SLG Taubenberg e.V. 7 2 7 7 1 0 96
6 Alt, Manfred 59392 SLG Taubenberg e.V. 4 4 8 7 1 0 95
7 Angermaier, Stefan 58278 SLG Bad Wiessee 5 3 8 5 3 0 93
8 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 1 0 4 16 3 0 75
9 Collin, Oliver 62358 SLG Bad Wiessee 0 1 4 12 7 0 71

10 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 1 2 10 6 1 0 55

- Seite 8 -                        Endergebnis   11.09.2022  20:20



09.-11.09.2022 Ort: Bad Wiessee - Germany

7. RLT Flinte SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 9 6 7 2 0 0 109
2 Knoll, Yves 60948 SLG Bad Wiessee 5 7 9 2 1 0 104
3 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 4 12 2 0 0 104
4 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 7 5 6 6 0 0 102
5 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 5 3 14 2 0 0 102
6 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 5 7 4 8 0 0 100
7 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 3 7 6 8 0 0 98
8 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 5 1 11 7 0 0 95
9 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 2 4 11 7 0 0 95

10 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 2 2 7 9 2 0 69
11 Schuster, Martin 54785 SLG Bad Wiessee 0 1 3 4 16 0 61
12 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 5 4 6 4 0 0 56

- Seite 9 -                        Endergebnis   11.09.2022  20:20



09.-11.09.2022 Ort: Bad Wiessee - Germany

7. RLT Flinte SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.17C Embassy Cup Repetierflinte

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team A C D 0er Gesamt

1 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 19 4 1 0 108
2 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 17 5 2 0 102
3 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 8 13 2 1 81
4 Teubner, Thomas 52944 SLG Traunstein e.V. 5 9 4 6 35
5 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 13 3 0 8 34

- Seite 10 -                        Endergebnis   11.09.2022  20:20



09.-11.09.2022 Ort: Bad Wiessee - Germany

7. RLT Flinte SLG Bad Wiessee
Einzelwertung - D.17C Embassy Cup Selbstladeflinte

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team A C D 0er Gesamt

1 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 20 3 1 0 110
2 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 18 6 0 0 108
3 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 14 9 0 1 97
4 Teubner, Thomas 52944 SLG Traunstein e.V. 14 8 2 0 96
5 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 14 4 6 0 88
6 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 18 5 1 0 86
7 Pütz, Armin 22234 SLG Bad Wiessee 10 8 2 4 64

- Seite 11 -                        Endergebnis   11.09.2022  20:20


